
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

217 

399 

367 

5 

91 

317 

24 

319 

3 

64 

171 

711 

287 

211 

Nome 

DAVIDE TROMBETTA 

GUALTIERO GARBOLINO 

ANDREA BORDONE 

MARCO CONGIU 

SAMUELE ZANIBONI 

ALESSANDRO CORRADI 

MATTEO BRUSCHI 

ANDREA SAPORITI 

RICCARDO CHIODO 

MATTIA GRAVAGHI 

FRANCESCO PILOTTO 

DENNIS GALLI 

GIORGIO LAMBRUGHI 

CRISTIAN BADINO 

Classe 
125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 TAG SENIOR TERR 

125 TAG SENIOR TERR 

Punti 

4 

4 

4 

10 

10 

4 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Migliore 

49.174 

49.530 

49.735 

49.899 

50.131 

50.352 

50.628 

50.745 

50.769 

51.495 

52.239 

52.550 

54.039 

Nel Giro 

8 

9 

5 

6 

11 

5 

11 

7 

11 

5 

4 

7 

2 

0 

Diff 

0.356 

0.561 

0.725 

0.957 

1.178 

1.454 

1.571 

1.595 

2.321 

3.065 

3.376 

4.865 

Differenza 

0.356 

0.205 

0.164 

0.232 

0.221 

0.276 

0.117 

0.024 

0.726 

0.744 

0.311 

1.489 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/04/2023 13:09:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

   PROVE LIBERE - 2° TURNO 

125 TERRITORIALI SENIOR / OK SENIOR 

Prove Iniziato a 10:25:58 

VIVERONE 1,080 km 

16/04/2023 10:26 


